
 
Apteka" Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.

Ogrodowa 40, Racibórz
+48 32 415 14 67

 

 

FERVEX PHYTO Ból Gardła Spray do gardła 30 ml
 

Cena: 21,57 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać spray

Producent MAGNAPHARM

Rejestracja

Opis produktu
 

Postać

Spray

Opakowanie

30ml

Działanie

FERVEX PHYTO Ból Gardła to lepki, hipertoniczny roztwór stosowany do leczenia bólu gardła. Preparat rozpylony na powierzchni gardła
tworzy aktywnie osmotyczny, ochronny film, który mechanicznie przyciąga hipotoniczny płyn z głębszych części gardła. Ciągły i silny
przepływ cieczy na zewnątrz powoduje odrywanie i wypłukiwanie zanieczyszczeń obecnych na powierzchni gardła, w tym bakterii,
wolnych cząstek wirusowych, martwych komórek i pływających cząsteczek białka.

FERVEX PHYTO Ból Gardła działa jak natychmiastowy roztwór oczyszczający powierzchnię gardła, przez co stymuluje regenerację
błony śluzowej i mechanizmy ochronne. Wytworzony przez preparat hipertoniczny, osmotycznie czynny film wykazuje działanie
miejscowe, mechaniczne i nie wchłania się do organizmu.

Wskazania

Leczenie i łagodzenie bólu gardła.

Sposób użycia
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Pojemnik delikatnie wstrząsnąć, zdjąć nakładkę ochronną i przed pierwszym użyciem przygotować pompkę, wciskając przycisk
rozpylając jedno- lub dwukrotnie. Aplikator skierować na górną część gardła i rozpylić. Wykonać 4-5 rozpyleń, tak aby powstała cienka
warstwa na powierzchni gardła. Ponieważ produkt jest lepki, na końcówce spryskiwacza może pozostać kilka kropel; przetrzeć
końcówkę chusteczką lub bawełnianym wacikiem i po każdym użyciu ponownie nałożyć nakładkę ochronną na pojemnik. U młodych
pacjentów produkt powinien być podawany przez osobę dorosłą lub przynajmniej pod nadzorem osoby dorosłej. Zaleca się stosowanie
sprayu co 20-30 minut w ciągu pierwszych 2-3 godzin na początku leczenia, a następnie 3-4 razy na dobę.

Ostrzeżenia

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku miejscowego (na gardło). Przed zastosowaniem produktu należy zapoznać się z treścią
instrukcji i przestrzegać podanych zaleceń. Przed użyciem umyć ręce. Zmniejszy to ryzyko zakażeń krzyżowych; każdy spray musi być
używany tylko przez jednego pacjenta. Rozpylać produkt tylko na górną część gardła i unikać jego wdychanie podczas rozpylania.
Unikać jedzenia i picia w czasie 15-30 minut po rozpyleniu.

Produktu nie należy stosować dłużej niż przez 7 kolejnych dni. W razi braku poprawy i/lub nasilenia objawów i/lub współistnienia
gorączki, należy zasięgnąć porady farmaceuty lub lekarza. Produkt nie działa toksycznie po połknięciu. Unikać kontaktu z oczami. W
przypadku kontaktu z produktem, spłukać dokładnie wodą. Nie używać produktu po upływie terminu ważności, dłużej niż 30 dni po
pierwszym zastosowaniu lub w przypadku uszkodzenia pojemnika.

Sprawdzić skład produktu i nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników. Nie stosować u
dzieci w wieku poniżej 12 lat lub osób chorych na astmę lub ciężkie choroby układu oddechowego. Chociaż wszystkie składniki zawarte
w produkcie występują w żywności i zostały zastosowanie w bardzo małych ilościach, ze względu na brak wystarczających
szczegółowych danych dotyczących bezpieczeństwa, produktu nie należy stosować bez porady lekarskiej przez kobiety w ciąży lub w
okresie karmienia piersią.

Przechowywanie

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Nie przechowywać w
lodówce i nie zamrażać.

Skład

Glicerol (62%), woda, septicyjanidyna (substancja uzyskiwana z wyciągów z liści hedera helix i owoców Ribes Nigrum), olejki eteryczne
Mentha piperita, Thymus satureioides i Rosmarinus officinalis.
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